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s Reporting lssuer
1 lssuer's name

Report of Organizational Actions
Affecting Basis of Securities

r See separate instructions.

OMB No. 1545-2224

2 lssuer's employer identification number (EIN)

Lexington Realty Trust

3 Name of contact for additional information i 4 Telephone No. of contact
13-3717318

s Email address of contact

Nabil Andrawis (212) 692-7200
6 Number and street (or P.0. box if mail is not delivered to street address) of contact

nandrawis@Ixp.com
7 City, town, or post office, state, and Zip code of contact

One Penn Plaza Suite 4015

8 Date of action 9 Classification and description

New York, NY 10119

1/1/14 & 711114

10 CUSIP number 11 Serial number(s)

6% Convertible Guaranteed Notes due 2030

12 Ticker symbol 13 Account number(s)

529043 AA9

§ Organizational Action Attach additional statements if needed. See back of form for additional questions.
14 Describetheorganizationalactionand,ifapplicable,thedateoftheactionorthedateagainstwhichshareholders'ownershipismeasuredfor

1he acf'on > Lexington Realty Trust's 6% Convertible Guaranteed Notes due 2030 had a deemed constructive distribution on 1/1/14
of $16.125674 per $1,000 principal amount of the notes and on 711114 of 20.178048 per $1,000 principal amount of the notes.
A portion of the deemed distribution is taxable to the note holders.

Describe the quantitative etfect of the organizational action on the basis of the security in the hands of a U .s. taxpayer as an adjustment per

sMare or as a 'nercenfacle of old 5as!s k The taxable portion of the deemed distribution increases the basis of the notes in the hands of
the US taxpayers for 1/1/14 by $7.981080 per $1,000 principal amount of the notes and for lll]i4 by $9.986721 per $1,000 principal amount
of the notes.

15

16 Describethecalculationofthechangeinbasisandthedatathatsupportsthecalculation,suchasthemarketvaluesofsecuritiesandthe

valuatton dafes W The amount of the deemed distribution was based on the fair market value of the shares into which the notes are

convertible. The portion of the deemed distribution that is taxable is based on the allocable share of the earnings and profits. The Taxpayer's
earnings and profits vvere calculated under IRC section 312 as modified by IRC section 857(d) for a real estate investment trust and
the regulations thereunder.

For Paperwork Reduction Act Notice, see the separate Instructions. Cat. No. 37752P Form 8937 (12-2011)
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q Organizational Action (continued)
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17 ListtheapplicablelnternalRevenueCodesection(s)andsubsection(s)uponwhichthetaxtreatmentisbased> l.R.Csection30l(d),

305(b)(2) and 305(c). Reg. 1301-1(h) and Rev. Rul. 76-186, 1976-I C.B. 86

18 Can any resulting Ioss be recognized? > NO

19 Provideanyotherinformationnecessarytoimplementtheadjustment,suchasthereportabletaxyear)Theseactionsareeffectiveonthe

dates of the deemed distributions identified above.

Under penalties of per%ury, I declare that I have examined this re}um, including accompanying schedules and statements, and to the best ol my knowledge and
belief, !t is true, correct, and complete. Declaration of preparer (other }han ofi?cer') is based on all information of which preparer has any knowledge.

Original executed copy available at Company's
Headquarters.

Sign
Here 1/15/2015

Da(e >Signature >

Prim your name k Nabil Andrawis Executive Vice President & Dir of Tax

Paid

Prepa
Uase'C

IPT?N

Send Form 8937 (including accompanying statements) to: Department of the Treasury, Internal Revenue Service, Ogden, UT 84201-0054

Title k

PrintfType preparer's name Preparer's signa}ure Date
Check [] if
self-employed

Fimls name k

Firm's address k


